Produktdatenblatt
KYA16LH2
Technische Änderungen vorbehalten
Durchgangsklemme 16mm²-Phase,  800V-76A,  2 Anschlüsse,  Stecktechnik
Reihenklemme für Verteiler/Schrank auf einer DIN-Hutschiene.
Technische Merkmale
Nennstrom 76 A
Farbe steingrau
Höhe installiertes Produkt 50,5 mm
Breite installiertes Produkt 79,1 mm
Tiefe installiertes Produkt 12 mm
KYA16LH2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)